

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240701587  
Kundennr.: 13875  
Datum: 24. Juli 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240701715 vom 24.07.2024; Ihre Referenznr.: BS12305;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	60226	993709	<b>Sliprolle, Ø 120 x 75 mm, Bohrung Ø 15 mm, blau</b> Sliprolle, Ø 120 x 75 mm, Bohrung Ø 15 mm, Polypropylen customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,85 kg	2	Stück	3,43	6,86
4	40106	992968	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,68 kg	3	Stück	6,75	20,25
5	60222	993705	<b>Kielrolle, Ø 90 x 130 mm, Bohrung Ø 22 mm, blau</b> Kielrolle, Ø 90 x 130 mm, Bohrung Ø 22 mm, Polypropylen customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	4,64	9,28
7	700460	700460	<b>Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff</b> Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	50	Stück	0,78	39,00
8	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>75,39</b>
						19% MwSt.	14,32
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>89,71</b>



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240701587

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,334

**Lief. an Adresse:**

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland